
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce hasičské stanice Šluknov – IV. etapa – oprava fasády a 

střechy 

Veřejný Zadavatel:  Město Šluknov 

Profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
 
 
Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
zveřejněnou dne 27.01.2022 pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele, je účastník: 
 

Stanislav Záhon 
s místem podnikání: Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 

IČ: 86736558 
 

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 
Stanislav Záhon, Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7, IČ 86736558 

Nabídková cena: 2.362.926,20 Kč bez DPH 

2. 
Děčínský stavební podnik s. r. o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2, IČ 47781483 

Nabídková cena: 2.431.125,82 bez DPH 

3. 
WAKOS s. r. o., Vrchlického 1023/10, 408 01 Rumburk, IČ 62241834 

Nabídková cena: 2.723.140,92 Kč bez DPH 

 
 
Ve Šluknově dne 24.02.2022 
 
 
 
 
 
(otisk razítka) 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/

		2022-02-24T11:10:42+0100




